



## SMS betalinger øger impuls købet og skaber mersalg



### SMS betalinger for alle

Danskerne er verdensmestre i at sende SMS beskeder. Årligt sender vi 13 milliarder tekstbeskeder og selv de ældre har taget mediet til sig. 70% af 60-69 årige med mobil bruger SMS. Det populære medie har fået flere virksomheder til at øge salget ved at bruge SMS som en ekstra betalingskanal. DSB har siden 2009 solgt billetter via SMS og flyttet næsten 40% af kontantbetalinger over på mobilen.

Betalingen går via mobilregningen uden forudgående tilmelding eller brug af pin-kode. Det sikrer, at alle kan være med og spontant bruge mobilen som et simpelt betalingsmiddel.

### Skab mersalg i din mad- og drikkebod

GateConnector har specialudviklet SMS betalingssystemer til mad- og drikkeboder. Løsningerne har det klare formål at skabe mersalg og effektivisere ekspeditionerne i boden.

### Storskærm til den travle bod

Vælg vores storskærmsløsning som indtrækker til din bod, og minimer kødannelser. Med denne service kan dine kunder følge bestillingerne live på storskærmen og behøver ikke forlade sit selskab, før det er tid til at afhente ordren.

SMS betalingerne tikker ind på bartenderens PC skærm, og med et enkelt klik på skærmen er ordren ekspederet. Bartenderen slipper for at veksle penge, udskrive dankort-kvitteringer og kan følge omsætningen realtime.

### 1-1 salg til den lille bod

Råder du over en lille bod uden internet opkobling, kan du med fordel gøre brug af vores 1-1 mobiløsning. Det kræver blot, at sælgeren har en mobil, som kan modtage SMS'er. Sælgerne tilmelder sig systemet ved blot at sende en SMS-kode. Således bliver det muligt at følge salget pr sælger/bod.

Når en kunde køber via SMS modtager hhv. køber og sælger en unik afhentningskode.

### Måling af marketingindsatser

Med SMS betalinger kan du gøre dine posters og flyers til aktive salgskanaler og måle effekten af denne indsats. GateConnector leverer både 2D koder og SMS responskoder til dit marketingmateriale. Dette er en vigtig del, som kan gøre mærkbar forskel på din omsætning.

GateConnector sender dig en rapport som viser responsraten på dine annoncer. Du kan evt. også kombinere SMS-betalinger med konkurrencer og bonus programmer.

### Gratis system

GateConnector leverer hele software løsningen uden opstartomkostninger eller hosting fee. Der afregnes udelukkende et fast transaktionsgebyr til dækning af alle udgifter. Du vælger selv, om denne udgift skal finansieres helt eller delvist af dine kunder via en højere SMS salgspris.

### Fordele

- Skaber mersalg
- Minimerer kontanthåndtering
- Sikker "sales forecast" effektiviserer ekspeditionen
- Måle omsætningseffekten af annoncer
- Gode muligheder for CRM aktiviteter
- Gratis at komme i gang
- Operatørerne garanterer udbetaling

### Om GateConnector

GateConnector er et gateway selskab med speciale i mobilbetalinger. Med direkte forbindelser til de danske operatørs SMSC og billingsystemer dækker selskabet alle mobilabonnenter, som simpelt kan bruge SMS som betalingsmiddel.

GateConnector er det første selskab på markedet som lancerer SMS betalinger til personalebetjente boder. Ring og hør nærmere på telefon 61336441.